SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 3E – Campus Santa Mônica  - CEP. 38.408-100 – Uberlândia - MG.

    E-mail Institucional: diase@proex.ufu.br

Uberlândia, 12 de março de 2013.

COMUNICADO EDITAL 001/2013 PROFIC

Em virtude da quantidade de projetos inscritos no programa – 35 projetos em Uberlândia,

11 projetos em Ituiutaba, 07 projetos em Patos de Minas e 01 projeto em Monte Carmelo

– os membros da comissão avaliadora, juntamente com a coordenação do programa,

informam que o resultado da análise será divulgado no dia 15 de março de 2013, a partir

das 17 horas.

Atenciosamente,

Equipe DIASE.